община, е изготвил пазарна оценка на общинския имот, попадащ в УПИ XXVI-440, кв.
19, м. „с. Владая и в.з. Владая“ по действащия регулационен план на местността,
одобрен със Заповед № РД-50-09-541/13.11.1987 г., като стойността на общинския
имот е в размер на 8 247,00 (осем хиляди двеста четиридесет и седем) лева /или по
107,11 лв. на кв.м./ без ДДС.

Оценката е изготвена на 09.12.2024 г. и е със срок на валидност  6 месеца – до
09.06.2025 г.

Съгласно удостоверение за данъчна оценка по чл.264,  ал.1  от ДОПК с изх.  №
7202072935/27.11.2024 г., данъчната оценка на общинския имот с идентификатор
11394.1791.2100 е в размер на 356,40 (триста петдесет и шест лева и четиридесет
стотинки) лева. Оценката е с изтекъл срок, като за сключване на договор следва да
се представи нова.

Съгласно доклада на Кмета на район „Витоша“, за общинския имот няма данни
за предявени реституционни претенции.

Съгласно становище на Главен архитект на район „Витоша“, общинският

[...]

оценител на „СОФИНВЕСТ“ ЕАД, сключил рамков договор със Столична община.

Пазарната стойност на общинският поземлен имот с идентификатор
11394.1791.2100, с площ от 77 кв. м.- частна общинска собственост, придаваем по
регулация към XXVI-440, кв. 19, м. „с. Владая и в. з. Владая“, възлиза на 8 247,00 лв.
(осем хиляди двеста четиридесет и седем лева) или 4 217,00 евро (четири хиляди
двеста и седемнайсет евро) или 107,11 лв./ 54,76 евро за 1 кв. м.
Стойността е без ДДС.

Предвид изложеното и на основание:  чл. 35, ал. 4, т. 2 от Закона за
общинската собственост, във връзка с §8, ал. 2, т. 1 от Предходните разпоредби на